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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K72407011O

2. Data e Regjistrimit 07/12/2007
3. Emri i Subjektit TNSH sh.p.k
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/12/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/12/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Aleksander Moisiu, Ish 
Kinostudio 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim dhe transmetim te programeve radio televizive.

Alba Gina10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/12/2007                Deri: 21/07/2019

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbaGina
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: TNSH
Telefon: 0692040803  

15. Statusi: Çregjistruar pa Likuidim
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Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-105778-12-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-568072-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 21.07.2014, të ortakut të vetëm të 
shoqërisë, ku është vendosur: Miratimi i statutit të ri të shoqërisë. Depozitimi i Statutit datë 
21.07.2014.
DurationEndDate ishte            "06/12/2057"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Prodhimdh transmetim te programeve radio- televizive etj.")          u 
be            ("Prodhim dhe transmetim te programeve radio televizive.")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("TNSH")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alba Gina")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("21/07/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-576735-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin financiar 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

19/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-810644-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F56F768-6FC2-476F-9BEE-3F4F87C9207F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38CC9FE7-0392-424E-AA86-EC11A54987B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6804270-D6A5-4EAD-8CB7-ECD3B7BB1672
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=414AFB8C-B5C1-453D-8A2A-6EA6BE7CBFF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E085317-5C7D-4AEA-96BF-82B9C21EB564
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7DAB28E-0A88-4146-9CC4-DE2FD3CC9630
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7DAB28E-0A88-4146-9CC4-DE2FD3CC9630
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1534DD01-FFA6-4CD5-88BC-E8921DFC27E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91A4C1D5-5FB3-4183-ADA6-4233D0AA5734
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D66EFFE-1CA7-4CFA-9817-788512EA6CDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C303310-6BF8-4B24-B862-9BCEA57640FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4842A529-CEAF-46AE-AC1B-ECF0B75DF0B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25708C52-299D-4E84-9ACD-EEF16C081A21
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-150694-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasyrave financiare te vitit 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-165941-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

03/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-789646-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci i vitit 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-832899-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7B631A7-D05C-4CCE-9706-58504A761A9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A93EFE43-5B22-47F8-A435-6E59C380DBB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A1923CE-2533-417C-9538-74997528CADF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F251C231-F7C6-491F-B6CB-12E676D0F3ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8B4309E-67B4-4E74-866B-2AF22224B8C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0C50DE5-3AD2-41AB-A924-A0976185A412
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B7F5CF3-2945-446B-B915-E68688D85A95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=032D0138-64CC-4B67-A0ED-7F3D53A39CDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAA4BA03-02FE-46B6-BFD5-B42E38DCE38A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50F03867-9E3F-45B7-843F-C70C0EF19EC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDED54BB-5753-4AEF-AF5A-CC78A40BB63A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3FD7064-9396-48A7-B546-E597A3C0ABEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB286289-E81F-4E7B-9E23-E5CB1454650B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB286289-E81F-4E7B-9E23-E5CB1454650B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E60BF01F-DD3F-40D5-A107-AB0B974E4D8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67F07DF3-2FD9-4F7A-BD95-EEA9BBA63728
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

31/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-907890-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2009

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-384907-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-796751-05-18 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese  se shoqerise TV KLAN 
sha  dt.25.05.2018, ku vendosi : Fillimin e procedures per bashkimin me perthithje te 
shoqerise TV KLAN sha  me nipt J71413001L me shoqerine TNSH sh.p.k me nipt 
K72407011O dhe emërimin  e Expertit per hartimin e raportit te bashkimit te shoqerive. 
Depozitim  Vendimit te Asamblese  se shoqerise TNSH shpk dt.25.05.2018, ku vendosi : 
Fillimin e procedures per bashkimin me perthithje te shoqerise TNSH shpk me nipt 
K72407011O C nga shoqeria TV KLAN sha me nipt J71413001L dhe emërimin  e 
Expertit per hartimin e raportit te bashkimit te shoqerive. Depozitim  Projekt Marreveshjes 
se Bashkimit dt. 25.05.2018.   

Lista e Dokumenteve:
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Projektmarreveshja e bashkimit
Raport i ekspertëve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADC64BA3-D419-401E-A21F-2337DDEE9891
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BB158AC-001D-4916-9456-2D47B1DBF00B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BB158AC-001D-4916-9456-2D47B1DBF00B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=881B7450-9FC7-4057-9ADC-90801F4C74BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3303FDF8-A36A-43E7-B191-C29B03946CF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A8AC51A-2F0B-42DE-AB78-CD79FA2CBE1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33DC20D0-623A-4864-A073-D57DBB0A8DBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB6BCE39-407B-420B-BBB2-856B6EC0C2D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EE791EE-8A3C-4BE8-B992-8BC38C0F3477
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28C80296-D185-440C-B391-8EA0C54D087B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=952EAF18-7BE3-4A32-BC1A-AE1F50D06281
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=952EAF18-7BE3-4A32-BC1A-AE1F50D06281
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFBFBC7A-E34D-4D1D-AA16-DBCED14C2CF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F7983B3-9B0F-4058-970D-E1970D12EE6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=579C674B-9C61-4386-A546-3F9BF41EBD64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5585E128-ABE4-4D2D-A79E-42C7A4595176
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F3069BE-8BE1-4E61-B604-A7876ACE360D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B91993E8-E338-47B3-B59E-FC08A434BEB7
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27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-882271-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-930864-09-18 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese  se shoqerise TV KLAN 
sha  dt.03.09.2018, ku vendosi : Miratimin e Marreveshjes  per bashkimin me perthithje te 
shoqerise TV KLAN sha  me nipt J71413001L me shoqerine TNSH sh.p.k me nipt 
K72407011O dhe miratimin e Raportit te Expertit te bashkimit shoqerive. Depozitimi  
Vendimit te Asamblese  se shoqerise TNSH shpk dt.03.09.2018, ku vendosi : Miratimin  e 
Marreveshjes per bashkimin me perthithje te shoqerise TNSH shpk me nipt K72407011O 
C nga shoqeria TV KLAN sha me nipt J71413001L dhe miratimin e Raportit te Expertit te 
bashkimit shoqerive. Depozitimi Marreveshjes se Bashkimit dt.03.09.2018. Depozitimi 
Raportit te Ekspertit dt.03.09.2018.       

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme
Mandati bankar për shlyerjen e kontribuit ne para (nese ka kontribut ne para)
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 
Vendimi i gjykates per emerimin e ekspertit te pavarur per vleresimine kontributit ne 
natyre (nese kontributi eshte natyre)

Datë: 22/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0019B24-03EE-4B53-B5E5-08F0B512A74F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=356D479C-09CB-4CFC-BACE-2960C0EB6353
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D394550-3FC4-4681-A70B-342934C93B9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=475F07B1-2FCB-4982-9E91-4F294A949565
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D546E137-31C0-49F3-ADE1-9718C62B2DA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D546E137-31C0-49F3-ADE1-9718C62B2DA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE3126FD-A5FF-4F57-B86C-D5F79B5D24C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7034DCC-AA66-4197-94A8-4E002476704B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB548498-57BF-4F1C-B9E7-7859FA162CE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D9C737F-3FCD-4065-9D5A-B758DA70DBA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51D5785C-15DC-4E6E-83F7-BF7804AEDC4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D2CA9E9-910A-4B10-9A8C-E369A13CC084
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37B07F9A-0E52-4085-B033-F854F3DB9E04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37B07F9A-0E52-4085-B033-F854F3DB9E04

